社 址 ： 上 饶 市 滨 江 东 路

126

号 电 子 信 箱 ：

srrbnews@163.com

邮 编 ：

３３４０００

办 公 室 ：

８２９２１５９

夜 班 室 ：

8204400

群 工 部 ：

8221100

广 告 部 ：

8224921

零 售 ： 每 对 开 张

1.5

元 印 刷 ： 浙 江 衢 州 盛 元 文 创 印 业 有 限 公 司 （ 衢 州 市 东 港 八 路

58

号 ） 广 告 经 营 许 可 证 号 ：

3623004000009

２０23

年

2

月

2

日 星期四

广告

责任编辑：高凌

电话：

8292149

4

遗 失 声 明

中国银行保险监督管理委员会上饶监管分局关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

该机构经中国银行保险监督管理委员会上饶监管分局

核准，核发《 中华人民共和国金融许可证》 ，现予以公告：

机构名称：上饶银行股份有限公司玉山玉清支行

简称：上饶银行玉山玉清支行

机构编码：

B1030S336110076

许可证流水号：

01065033

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；

办理国内外结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑

付、承销政府债券；办理银行卡业务；提供信用证服务及担

保；代理收付款项及代理保险业务；办理委托存、贷款业务；

提供保管箱服务；经银行监督管理机构批准的其他业务。

批准日期：

2023

年

1

月

29

日

机构住所： 江西省上饶市玉山县行政中心一楼大厅内

（ 玉山县玉清大道与林岗山路交叉口）

邮政编码：

334700

电话：

0793-2560895

发证机关：中国银行保险监督管理委员会上饶监管分局

发证日期：

2023

年

2

月

1

日

占玉龙、连金妹遗失房屋不动产权证，不动产权证号：赣（

2019

）玉山县不动产权第

0005920

号，坐落：玉山县文成镇三湖大

道安置小区

5

栋

2

单元

101

号，面积：

126.79

平方米，声明作废。

吴玲、吴忠望遗失房屋不动产权证，不动产权证号：赣（

2018

）玉山县不动产权第

0006895

号，坐落：玉山县双明镇财富园

2

栋

2

单元

102

号，面积：

118.06

平方米，声明作废。